INDICAÇÃO N.° èw&*
£m® Senhor Presidente 4a €â«ar« llwníelpaí 4a- Cabo fri o*

A
i«ibI1503

ÜrtP

aprovado
J- discuMão

t- n

Em oj^ / ^ /?
í

r PRESII

A. Estrada dos PassaQOÍro% centenária

de -acesao «o perímetro urbano 4a Município encontra-se

eia condíçoea precárias papa a transite de veículos. Bu

races, verdadel ras criiiers-s# papal e l os sol t os, tem

tornado -era verdadeiro martírio- para ou motoristas e pro

vacando Inúmeros acidentes» 0 proprio transporte dos

vl#

! se

\

’4f
«oradores de Bairros como Porta- 4o Carro,- Jacaré e Boca

do llata-tem sido realiçado em condiçõss precáriasí pqg
%*@ os veículo® são abrigado® a trafegar os velocidade

i

£

«ínlaer o <we •ocasione desconforto c falta de cumprimcn

to dos .horário®*- Assim# solicito a Douta Üés-% ouvi do

0- Soberano Plenário, oiwio de expediente ao .Excèíentís

oiwe Senhor .Prefeito Municipal sot * citando em caráter

de urgenc*a o restabelecimento de cadições normais pa

*»© # trafego da Estrado do® Passarei roa*

1i
V

SAIA- BÃ3 SEòSlES* m do 43 I 9S4»

i

£ DE/AZCVEDO

» a ti t a r

»if

i

!

;
I